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CroumocTb Ha 2025 rog, py6é (HOC He npepycmoTpeH)

KomnnekcHasa obpaboTka anA y4acTKOB

(knewm + netawowme/non3aoLme Hacekomble)

Kon-so cotok | WUtorosas ueHa, py6. | LleHa3a cotky, py6. Kon-so cotok | WTorosas ueHa, pyb. LleHa 3a cotky, py6.
Ao 12 6000 - 47 20680 440
13 6500 500 48 21120 440
14 6860 490 49 21560 440
15 7350 490 50 22000 440
16 7680 480 51 22185 435
17 8160 480 52 22620 435
18 8640 480 53 23055 435
19 9120 480 54 23490 435
20 9400 470 55 23650 430
21 9870 470 56 24080 430
22 10340 470 57 24510 430
23 10810 470 58 24940 430
24 11280 470 59 25370 430
25 11500 460 60 25800 430
26 11960 460 61 25925 425
27, 12420 460 62 26350 425
28 12880 460 63 26775 425
29 13340 460 64 27200 425
30 13800 460 65 27300 420
31 14105 455 66 27720 420
32 14560 455 67 28140 420
33 15015 455 68 28560 420
34 15470 455 69 28980 420
35 15750 450 70 29400 420
36 16200 450 71 29465 415
37 16650 450 72 29880 415
38 17100 450 73 30295 415
39 17550 450 74 30710 415
40 18000 450 75 30750 410
41 18245 445 76 31160 410
42 18690 445 77 31570 410
43 19135 445 78 31980 410
44 19580 445 79 32390 410
45 19800 440 80 32800 410
46 20240 440 >81 -_ 400

* MUHUMQABHGA CMOUMOCMb 3aKa3a - 6000 pybnel
** bapwepHas obpabomka e nodapok

*** locmaska no YenaBuHcky BecnaamHo, uckmoueHue cocmaanam omadanenHsie paiiotsl. Jocmaska 3a npedenst 20poda u 8
omdaneHHeie palioHe! Yeaa GUHCKA paccyumMelgaemca UHOUBUAYAILHO U MOXEM HE 83UMAMbLCA (8 3asucumocmu om obbvema

3akasa)

CroumocTb Ha 2025 rog, py6. (HOC He npeaycmoTpeH)
KOMNAeKCcHasA 0bpaboTKka ANA OTKPbITbIX TEPPUTOPUA
(knewwm + netaowme/non3aoWwme HaceKoMble)

Mnowaas Uena 3a 1 rektap
01-22ra 11000
23-50ra 10000
51-80ra 9500
8,1-10,0ra 9000

6onee 10,1ra 8500

* BozmomHbl cKudku do 10% e 3asucumocmu om obvema
** Qocmaska no YeasbuHcky 6ecnnamHo, uckaoveHue cocmasnaiom omdaneHHele palionsl. Jocmaska 3a npedens! 20poda u 8
omadaneHHbie paiioHs! Yeaa BUHCKA paccyumelsaemca uHOUBUAYyaabHO U MOXEM HEe 83UMAMbCA (8 3asucuMocmu om o6bema

30K03a)




